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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22001177--1188  
 
Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 
Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2018 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2017-18mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $448.2 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $1.03 million talvannga 2016-17min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $17.8 million aittuutiuyut imaalu $430.4 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu   2015-16   2016-17   2017-18 
  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit 
 

14,017 
 

17,251 
 

17,771 
Tunitjutit 

 
408,461 

 
429,915 

 
430,424 

Tamatkuitit   $422,478   $447,166   $448,195 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2017-18mi, GN-kut havakviit aittuqtut 379nik aittuutinik imaalu 
967nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu Pivikhaqautikkut 9,325           110      59,487         203      68,812         313     

Pitquhiliqinukkut 1,030           116      5,477           108      6,507           224     

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu 42                59        22,993         360      23,035         419     

Iliharnikkut 33                28        22,899         136      22,932         164     

Havakvia Kavamaliqiyiitkut 90                4          548              3          638              7         

Avatit 85                11        1,546           42        1,631           53       

Illayunun  Kivgaqtuut 6,843           5          50,856         31        57,699         36       

Maniliqinikkut -              -       12,276         19        12,276         19       

Aaniaqtailinikkut 298              45        3,920           39        4,218           84       

Maligaliqinikkut -              -       13,856         24        13,856         24       

Maligaliurvingmi 25                1          -              -       25                1         

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik -              -       37,619         1          37,619         1         

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -              -       198,947       1          198,947       1         

Atauttimut 17,771$       379 430,424$     967 448,195$     1,346

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2017mit-18mut, angitqiaq
aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit 

56.73% 

Haamlangit Kavamatkut 
17.30% 

Inmikkuuqtut 
11.57% 

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut 

7.55% 

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq 

6.07% 

Nanminiqaqtut 
0.68% 

Kaanatami/Avikturhimayu
mi Kavamatkut 
Havaqatigiikniq  

0.10% 

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq  
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Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunalipauyaq Iqalungni 5,302,532.18               Tukhiutit Maniliuqhimangitunik taksikharnik Aituutit Haamlat kavamangit

Volleyballtut Nunavunmi 392,778.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 385,497.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 375,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 350,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Baaskitpaal Nunavunmi 315,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit Nunavunmi 297,750.00                   Ulapqinikkut Iqaiyaliqiyunik akhurnaqtunik hulilukaaktunik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haakiqtunun Nunavunmi 250,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipauyaq Iqalungni 188,582.64                   Iningnigit Taaksikkut Utiqtitiyut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 170,000.00                   Nunalaani Ayuiqhautikharnik Hanaqidjutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Unalhutiyut Nunavunmi 170,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haakiqtunun Nunavunmi 157,000.00                   Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Halgiyaaqtut 115,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 110,000.00                   Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavunmi 95,000.00                     Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 84,100.00                     Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnik Attautit Ataani $5000 (28 Aituutit) 81,500.00                     Havaktiit Ayungitut Ilihagutikhanik Maninik Ikayugutihait Aituutit Inmiguqtut

Volleyballtut Nunavunmi 75,800.00                     Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Baaskitpaal Nunavunmi 60,000.00                     Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 39,000.00                     Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamangit (8 Aituutit) 37,946.07                     Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Aqsarniit Ujauttaq 30,000.00                     Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Atii Iqaiyaqnikkut Katimayiit 26,700.00                     Ulapqinikkut Hivuliqhuqtut uvalu Akiitumik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Unalhutiyut Nunavunmi 26,000.00                     Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnik Attautit Ataani $5000 (25 Aituutit) 25,000.00                     Puqtuniit tualut Qagitauyakkut Aituutikkut Aituqvik Aituutit Inmiguqtut

Innirvik Ikayuutikkut Kivgaqtuutit 23,152.50                     Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Nanminiqaqtut

Iqalungni Iqaiyaqnikkut Halgiyaaqtut Katimayiit 20,000.00                     Nunavut Nunagiyainik Ikayuutikhaq Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 19,980.00                     Ulapqinikkut Hivuliqhuqtut uvalu Akiitumik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (10 Aituutit) 18,635.43                     Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Nanminiqaqtut

Aniirajak, Siarrijaaqtiit Amma Nuusimavattut 11,000.00                     Nunavut Iqaiyaliqiyut Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni  Kurliqtut Ilagiit 10,000.00                     Nunavut Iqaiyaliqiyut Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqiqivik 10,000.00                     Iqaiyaqnikkut Hulidjutikkut Pinahuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 10,000.00                     Iqaiyaqnikkut Hulidjutikkut Pinahuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnik Attautit Ataani $5000 (3 Aituutit) 10,000.00                     Iqaiyaliqiyunik uvalu Ulapqidjutikkut Ilihairutikharnik Aituutit Aituutit Inmiguqtut

Aqsarniit Ujauttaq 10,000.00                     Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnik Attautit Ataani $5,000 (3 Aituutit) 6,900.00                       Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Inmiguqtut

Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 6,800.00                       Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 5,300.00                       Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 3,000.00                       Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 9,324,953.82               

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 44,048,498.00             Haamlat Illuimiitunik Maniktaqvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (24 Ikayuutit) 7,870,335.00               Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (24 Ikayuutit) 2,512,080.00               Ingilgayut Piqutin Illuimiitunik Maniktaqvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 900,000.00                   Hamilaatkut Qaptiliqiyitkut Ayuiqhautikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani Qulangnaiyautikkut 
Uqaqatigiiktut

850,000.00                   Utiqtukhat Tutquumayut uvalu Qulangnaiyautikkut Himautit - tamaita 
haamlangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 743,000.00                   Nunamingni Ayuiqhaqtikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (13 Ikayuutit) 621,785.00                   Haamlat Kivgaqtuqtut Havaktiit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (18 Ikayuutit) 481,940.32                   Nunalaani Qiniqhiayunik Annaktuiyunik Havaaqhangit 
Ihuaqhaidjutikhangit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut  Hamlatkuni Ayuiqhaniq Timigiyat 326,000.00                   Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 319,373.76                   Qaptigiyiit Tamayaghainiklu Ayuiqhautighainik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 250,000.00                   Nunamingni Ihuaqhautikhainik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 190,000.00                   NAM-kut Ukiuk tamaat Angirutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 117,108.74                   Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Globalstarngit Kanatam Tagiyautiryuangit Ikiani 102,163.81                   Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Annaktuiliqiyutlu Hivayautait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Apqutit naunaitkutikhangit (Roadpost Inc.) T46274 53,528.50                     Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Annaktuiliqiyutlu Hivayautait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 35,700.00                     Nunalaat Maniktarvikhangit Hulidjutit Ihivgiuqtauyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naunaiyatiaqhimayut Atuqtauyut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu

Hapkua atuqtauhimayut titiraqhimayut 2017-18 Tukhidjutiit Aitutikhangitlu havakviinut, ilauyut tuniyauyut, attautimut hulidjutighainutlu maniknik. Naittut attautimukhimayut Tukhidjutiit 
Aitutikhangitlu uvani 2017-18 hapkununga nunaptingni kuapaliisitlu uvalu haamlatkut naunaiyaqhimayut atuqtauyut.
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Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 28,470.00                     Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Annaktuiliqiyutlu Nanidjutait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ukiuqtaqtumi Nunani Imaq 15,000.00                     Maniktaqvikhangit Ikayuutikhat NTWWA 17 Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunalaaq Kinngait 10,000.00                     Himmautikharnik Ayuiqhayuq Hamlatkut Atannguyauyukharnik Ikayuutit Haamlat kavamangit

DEAtkut - Ikayuutit Ataani $10,000 (12 Ikayuutit) 7,000.00                       Ikualaaqtailinirmut Ivitaaqtunik Akitaut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunalaaq Pangnirtung 5,000.00                       17510 Tikiutiniq Ukiukmi Ubluanga Ikayuutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 59,486,983.13             

Atautimut 68,811,936.95             

Pitquhiliqinukkut (CH)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Haamlat Kavamangit (12 Aituutit) 177,595.00                   Auladjutikharnik Nallauhiqivik Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalipauyaq Iqalungni 28,117.81                     Kangiqhidjutit Ikayuutikhangit Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kinngaitmi (5 Aituutit) 25,000.00                     Auladjutikhangit Inulramiit Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Haamlat kavamangit (2 Aituutit) 20,000.00                     Auladjutikhangit Illuajjumiut Iningnikhaq Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 15,000.00                     Alianait Hanayauhimayunik Qungiaqtitiyut Qunngiapkaiyutlu Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pameolik, Felicity 15,000.00                     Tuktut Amingnik Qitulihaiyut Attaqtaaliurnikkutlu Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 15,000.00                     Iningniit Uqautiyut Anguniaqtiuyutlu Munagiyut Nunamiutmi 
Tangmaarviangani Havaaqhangit

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Pangnirtung 15,000.00                     Inamariit Iningnikhat Miqhuqtitiyut Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Ishulutak, Lasaloosie 15,000.00                     Inuit Pitquhitigun Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Lowe, Brenton 15,000.00                     Inuktitut Algarni Ulapqiuyangit Qunngiaktitiyukharnik Uqanguaktun 
Katimayiit Havaaqhangit

Aituutit Inmiguqtut

Katimayiit des Franchophone du Nunavunmi 15,000.00                     Auladjutikharnik CFRT Nallauhiqivik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 15,000.00                     Auladjutikharnik Nallauhiqivik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Sanikiluaq 15,000.00                     Nallautikuuktukharnik Iningnikhat Nallautikkut Tuhaqtitiyukhat Aituutit Haamlat kavamangit

Artcirq 15,000.00                     Qulangiqsi Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kangiqliniq 15,000.00                     Nallauhiliqiyaangat Tuhaqtitiyukharnik Ayuiqhautikharnik Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Salliq 15,000.00                     Nallautikkut Tuhaqtitiyaangat Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Ishulutak, Lasaloosie 15,000.00                     Sivuliminipu Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Porter, Andrew 15,000.00                     Tamna Akhurnatqiyauyuq Qinminik Inuit Inuuhingitlu 
Inuuhimaaqtukharnik Havaaqhangit

Aituutit Inmiguqtut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 15,000.00                     Havainirmi Tamaat Iningnikhat Katimavikharnik Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 14,883.00                     Naitumik Kiklivikhaqaqtuq Hivulliqtiginiaqtait Taigualiqiyukharnik 
Tutqikhaiyi

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nakoolak, Margurite 14,100.00                     Uqausiliriniq Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Inungnik Attautit Ataani $5,000 (10 Aituutit) 14,000.00                     Inuktut Ingiurutingnik Titiraqhimaaqtunik Akimadjutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Nunalaaq Qamanittuaq 13,500.00                     Pitquhitigut Ayuittiarutikharnik Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Katimayiit des Franchophone du Nunavunmi 12,405.00                     Niuvikhimayunik Iliugaiyukharnik Ingilrutikhangit Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Adams, Senark 12,170.00                     Atigiliurnikkut/Ataqtaaliurnikkut Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 12,000.00                     2017 Nunavunmi Havaakhaniklu Qungiaklutik Katimaqyuaqniq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 12,000.00                     Pitquhiliqinikkut Hulilukaarniq talvani Inuksuk Qilaudjaqtukharnik 
Havaaqhangit

Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 12,000.00                     Inulramiit Aulaaqhimayut Nunami Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kimmirut 11,700.00                     Qangmaliurniq - Qangmaliuktun Iningnikhat Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Paniyuk, Natuk 11,000.00                     Inuktitut Uqauhingit Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 10,500.00                     Pingahuuyut Inuit Hanaugaktit Ilauyut talvani Agata Sanajangiit 
Katimayiit Qunngiaktitiyukharnik Havaaqhangit

Aituutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Netser, Jake 10,500.00                     Tingmiarhiurniq, Manniktaqhimaarniq Iqalukhiurnirlu Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 10,000.00                     2017mi Ukiuktaqtuni Aulahimaaqtunik Nunakkut Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 10,000.00                     2017 Ukiuqtaqtumi Inulramiit Akianilu Kanatami Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ningeongan, Johnny 10,000.00                     Alijivik Pitquhiliqinikkut Ilitquhiit Nayugaingit Pulaaqhimaaqtakharnik 
Inulramiit Havaaqhangit

Aituutit Inmiguqtut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00                     Arviat Arnat Angutitlu Ikayuktiit Katimaviangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00                     Qamanittuaq Miqhuqhimaaqtunik Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00                     Sallirmi Mihuqhimaaqtunik Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Emikowt, Jonathan 10,000.00                     Iningnikhat uvalu Inulgamiit Anguniaqtukharnik Aanuraaliurniq 
Havaaqhangit

Aituutit Inmiguqtut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 10,000.00                     Iqqaumavut: Itqaumayavut Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00                     Naujaat Mighuqnikkut Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (2 Aituutit) 10,000.00                     Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Artcirq 10,000.00                     Atikhiliurnikkut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nakoolak, Darcy 10,000.00                     Ihuaqtumik Inulramiit Pivalliadjutikharnik - Upingarmi 2017 Havaaqhaq Aituutit Inmiguqtut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00                     Kangiqliniq Arnat Angutitlu Ikayuktiit Katimaviangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kimmirut 10,000.00                     Atiliurnikkut Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Igloolingmi 10,000.00                     Upingarmi Nattiqhiurnikkut Iqalukhiurnirmiklu Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Tamna Qayaq Ilihairutikhaq 10,000.00                     Tamna Qayaq Ilihairutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 10,000.00                     Pitquhitigun Auyami Tangmaarniq: Arnat Iliqatigiirnikkut Ilihimanikkut 
Havaaqhangit

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 9,020.00                       Atuqtuyangnik Uumanmigun Mihingnaqtun Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Onalik, Willie 9,000.00                       Qingmiruyangniq, Qimutsirniq, Pilimmatsaniq Havaaqhaq Aituutit Inmiguqtut
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Nunalaaq Kimmirut 9,000.00                       Nuutitsiniq Nunami Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Nakoolak, Peter 9,000.00                       Sananguarniq Havaaqhaq Aituutit Inmiguqtut

Aglukkaq, Miriam 9,000.00                       Sivuliqta Umajutigivattangit Nattilingmiut Ayunaqtuku Saimaqsaut 
Havaaqhaq

Aituutit Inmiguqtut

123 GOngit 8,500.00                       Toonik Tyme Ulapqipkailiqiyunik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Padluq, Jeannie 8,000.00                       Miqsunirmut, Miqsuriuqsatitsiniq Qarliinnut Qisiit Havaaqhangit Aituutit Inmiguqtut

Nunalaaq Kimmirut 8,000.00                       Pitquhiliqinikkut Ukiuktaqtunik Aannuraaliurniq Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 7,500.00                       2017 Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Kingulikhangat 
Havaaqhaq

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Sanikiluaq 7,150.00                       Ukiuq Tamaat Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kimmirut 6,050.00                       Illuvigaliugiuqsarniq Havaaqhangit Aituutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 6,000.00                       Auladjutikharnik Katimayiingit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 6,000.00                       Mikhungnirmun Ilihaudjut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Netser, Jackie 6,000.00                       Qainaliurnikkut Mikiyunik Qayangnik Ilihaudjut Aituutit Inmiguqtut

Howse, Lesley 5,000.00                       Ingilraaqnitangnik Nalvaaqhiutiuyut Havaaqhaq Aituutit Inmiguqtut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 5,000.00                       Igluligaaryuk Pitquhitigun Imnairnik Itigangnun atuqtauyukharnik, 
Ilipiruqhangit Havaaqhat

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maigre-Touchet, Aida 5,000.00                       Ilitquhiliqinikkut Kangikhidjutikhaq, Tamna allanguqtiqhimaaqtun 
Havaaqhangit 1nguyuq Havaaqhaq

Aituutit Inmiguqtut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 5,000.00                       Igluliurnikkut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunastar Nanminiit 5,000.00                       Inuit Uqauhingit Ayuiqhautikhangit Atiliurnikkutlu 
Numiktiqhimayukharnik Havaaqhangit

Aituutit Nanminiqaqtut

Iqalungnirmi Katimayit Havaanik 5,000.00                       Iqalungni Mikiyut Nanminiqaqtun Havainiq Ayuiqhaqatigiiktukharnik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Atiigo Tuhaqtittiyiit 5,000.00                       Uqauhiptingnik Munagidjutikharnik Havaaqhaq Aituutit Nanminiqaqtut

Inirniqhaat Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Massit Iningnigit Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Innammariit Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Inirnikhaat Katimaqatauyut 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Massit Iningnigit Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaryukkut Iningnigit Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sapujjijiit Iningnigit Katimayiit 5,000.00                       Auladjutikhangit Iningnikhat Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 5,000.00                       Auladjutikhangit Miyaangit Inulramiit Uqaudjiyut Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Grind and Brew - kut 5,000.00                       Atiliurniq Niqikharnik Nirivingmi Numiktiliqiyukhat Havaaqhat Aituutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Aqquinikkut 5,000.00                       Ilihairutikhangit Mapiraanguqhimayut Inuinnaqtun Havaaqhat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Igloolingmi 4,910.00                       Avaja Ubluumaani Aulaqtaukaffukhimayut Havaaqhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Qunngiaktitiyunik Havagviangit 4,790.75                       Atiliurniq Aannuraanik Atuqtauniaqtunik - Qablunaaqtun Inuktitutlu 
Havaaqhangit

Aituutit Nanminiqaqtut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 4,200.00                       Nuvikhainikkut Ilihairutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Keenainak, Joshua 3,300.00                       Hilahiurnikkut tamaat igluliurnikharnik Havaaqhaq Aituutit Inmiguqtut

Sampson, Kristen 1,500.00                       Belize Ikayuutikharnik Ayuiqharniq - Inuuhimaarniq Nunavunmi 
Havaaqhaq

Aituutit Inmiguqtut

Inungnik Attautit Ataani $5,000 (2 Aituutit) 1,000.00                       Qilaut Atuutiliuqnikkut Akitaqutinun Akimayut Aituutit Inmiguqtut

Ingilraaqnitangnik Katimayiit Nunavunmi 500.00                           Qaritauyaliqidjutikharnik Havaaqhangit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,029,891.56               

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Inuit Uqasinginnik Taiguusiliuqtiit 1,859,595.76               Auladjutikharnik Havagviingit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 200,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Maniktaqvikhangit Angirutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Nunamingni Ayuiqhaqtut 200,000.00                   Nunalaani Hamlatkuni Ayuiqhautikharnik Havagviangit Uqauhikkut 
Ayuiqhautikharnik Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 100,000.00                   Illiqusittigut Makigiarniq Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 100,000.00                   Inuit Uqauhirnik TiiVii-kut Havaaqhangit - Nunavunmi Mamariyavut 
Qunngiarutikhaq I Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 100,000.00                   Inuit Uqauhiitiugt TiiViikkut Hulidjutinun Ilihairutikhangit - Uakallanga! 
Qunngiarutikhaq I Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 100,000.00                   Inuit Inuuqatigiingnikkut Akhuurutigiyangit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kanatami Hiudjaqluktunun Naunaiyaiyit Ayuiqhautikharniklu 
Iliharvikyuaq

100,000.00                   Tamaqtailiniq, Akhuuqhablugu uvalu Atuqpalialiqlugu Inuit 
Naunaiyainikkut Uqauhiq (ISL) Nunavunmi Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 83,750.00                     Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 83,750.00                     Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 83,750.00                     Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 83,750.00                     Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 80,000.00                     Ingngiurutingnik titiragianganik Ayuiqhautikhaq tamna ilauniaqtun 
William Prince Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Mittimatalik 78,000.00                     Rebecca P. Idlout Nunalaani Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 62,000.00                     John Ayaruaq Nunalaani Taiguaqvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 51,513.00                     May Hakongak Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit 50,000.00                     Hunaliuqhimayunik Hunavaluit Tangmaarniaqtunik Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kinngait 50,000.00                     Illunaata: Kanatami 150nguyut Nunalaani Katimayuarutmi Inulramiit 
Piksaliuqtunik Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Mittimatalik Taiguaqarqvik uvalu Tutquqviit 50,000.00                     Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Aqqiumavvik Katimayiit 45,174.00                     Donald Suluk Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunalaaq Igloolingmi 43,474.00                     Igloolik Ikajurasuartiit Iningnigit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 43,417.00                     Nunavut Tuhaqtitiliqiyunik Hunaliuqhimayunik Ihuaqhaiyukharnik 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Igloolingmi 42,000.00                     Amiittuq Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 41,500.00                     Kangiqtugaapik Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 41,385.00                     Ihuaqhaiyukharnik Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 40,700.00                     Kugluktuk Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunalaaq Pangnirtung 40,500.00                     Qimiruvik Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 40,100.00                     Inuktitut Unipkaaliuqhimayuq Mapiraaq talvuuna Pitquhingnik 
Unipkaanik Havaaqhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 40,000.00                     Ubluangani Inuuhirmaarnikkut Noah Piugaattuk Havaaqhanga Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit 40,000.00                     Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Inuit katimayiit 40,000.00                     Sakuu Qikiqtaalukmi Angutit Katimayiingit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Unaalaq, James 36,731.52                     Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 32,600.00                     Inuktitut Unipkaanik Mapiraaliuqtun - Kiviuq Mapiraanguta 2 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 32,000.00                     Tunihimaaqtun Hanaqidjutikharnik Inunnait Ihimayainik Katimaviangit 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 31,200.00                     Inuktitut Nutaqanut Unipkaaliuqhimayut Mapiraangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Taloyoak 30,000.00                     Angunahuarniq Havaaqhaq Upin’ngaami Ukiakhaliqanlu Anguniarniq 
Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutiliqivik 30,000.00                     Nalvaaqhiuqtit Algaktun talvani Qaummaarviit Nunaptingni 
Minnguirvingmi Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 30,000.00                     Qanuq Isumavit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Unaaq Pitquhikkut Katimayiit 28,600.00                     Northern Haze Inukttitut Hunaliuqhimayut Havaktauvakhimayut 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 26,950.00                     Inuktitut Unuimi Hiningnarhiumi Mapiraangit Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit 25,000.00                     18nik ukiuqaqliqtuni Nunavunmi Havakhimayunik Qungiaqtitiniq 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipauyaq Iqalungni 25,000.00                     2017 Iningnikhat Katimavikharnik Havaaqhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Iqalungni  Atuqtuuyaqtut Katimayiit 25,000.00                     2017 Iqalungni Auyami Atuqtuuyaqtutigut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 25,000.00                     Alianait Hanayauhimayunik Qungiaqtitiyut Qunngiapkaiyutlu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Sanikiluaq 25,000.00                     Titirauyaqnikkut Ilihaidjutit Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Qamanittuaq 25,000.00                     Qamanittuaq Hunaliuqtiuyut talvanga Winnipeg Art Gallerymi 
Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 25,000.00                     Inuit Piksasliuliuqnikkut Piksasuuliuqhimayunik Tutquqtiqvikkut 
Pivalliadjutikhangit Havakhait 4mi Havaaqhat

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 25,000.00                     Akhaliangit Hanauyaqnikkut uvalu Putquhikkut Katimaryuarutikhaq 
2018

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pang Quviahuutit 25,000.00                     Pang Quviahuutit 2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 25,000.00                     Qinngautmiutauyugut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 25,000.00                     Sulugaaq Auyami Tangmaarniaqhimayunik Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Ikpiaryuk 24,910.00                     Numiktiqhimayut Pitquhiliqinikkut Katimaviat - Tuktunik amingnik 
Aannuraaliuqhimayunik Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 24,792.00                     Kiluhiqtuq Nunayaliqinikkut Ihivriurniq Havaktakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Fairchild-Taylor Gwenna 24,135.83                     Atuqhimaaquyut Ihuaqtumik Nanminikkuutikharnik-Atuqtakhainik 
talvuuna Atuqtuuyangnikkut, Hunaliuqhimaaqtunik 
Tautuktitihimaaqtunik Havaaqhaq

Ikayuutit Inmiguqtut

Nunalaaq Sanikiluaq 24,012.56                     Pitquhiliqinikkut Ihimayukharnik - Uqautiyunik Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Mike-Murphy, Rita Claire 22,315.06                     Inuit Uqauhiinik Atuqtuuyangnikkut Havakhimaaqtunik Havaaqhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Qamanittuaq Ilihaqtuliriyitkun Katimayiit 21,901.00                     Thomas Tapatai Nunalaani Taigualiqivik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunalaaq Salliq 21,500.00                     Ukpigait Igluqarvinuat Ihuaqhaiyukharnik Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hapkua Jerry Cans 21,468.65                     Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Sanikiluaq 20,130.00                     Ilitquhikkut Uqaudjinikkut Ilihaidjutit Havaaqhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Qamanittuaq 20,000.00                     Qamanittuaq Hungauyaqaqtunik Amautiliurniq - Qamanittuaq 
Pitquhingminun Atigiliurniq Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Ikpiaryuk 20,000.00                     Numiktigiaqaqtun Pitquhiliqinikkut Nunagiyangni tangmaarvik - 
Nattirnik Amingnirnik Tupqiliurniq Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Inuit Katimayiit 20,000.00                     Kitikmeonmi Inulramiit Akhurhainiq Katitipkainiq Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 20,000.00                     Noah Piugaattuk Piksaliqinikkut Tuhaqtitinikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutiliqivik 20,000.00                     Qayaliurnikkut Ayuiqhayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 20,000.00                     Inirnikhat Nunaqaqtunik Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kinngait 20,000.00                     Nuutaanguqtitinikkut Nunalaani Nallauhiliqinikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 19,546.00                     Tallimayuq Thulenik Kangikhinahuarniq Nunagiyaingit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kimmirut 19,360.00                     Nattingnik Amingnik Mihurniq Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 19,150.00                     Inuktitut Mapiraaliurnikkut - Tapkuninga Aulahimaaqtukharnik Ikiani 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 19,120.00                     Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik Hanaqidjutikharnik 
Upalungaiyainiq Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Igloolingmi 19,000.00                     Pitquhiliqinikkut Hulilukaarniq Iglulikmi Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kangiqliniq 18,705.19                     Numiktitiginikkut Hunaliuhimaaqtunik Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nakashuk, Colleen 18,207.60                     C. Nakashuk Nipiliurnikkut Atuqtuyangnik Havaaqhangit Ikayuutit Inmiguqtut

Nunalaaq Salliq 18,000.00                     Iningnikhat Mikhungnirmun Ilihaidjut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutiliqivik 18,000.00                     Sanirayak Nunagiyaingit Atirnikkut Kangikhinahuarniq Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 18,000.00                     Nattirnik Atikhiurniq Ayuiqhaiyunik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 18,000.00                     Ingilrutiliurnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
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Nunalaaq Kugluktuk 17,000.00                     Auyarmi Ubluumaani Tangmarvikhangit Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 17,000.00                     Munarihimaarniq Ingilraarnitangnik Inuit Ayuittiagiikhimayainik 
Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 17,000.00                     Inulramiit Piksasuuliurnikkut Ayuiqharnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 16,528.00                     Kangiqliniq Iningnikharnik Ayuiqhainikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00                     Iningniit Inulramiit Upinngarmi Tangmaarnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00                     Inirnikhaat inulramiitlu Kamiliuqnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00                     Kuglukturmi Iningnikhat inulgamiitlu Igluliurnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 15,000.00                     Pituqait Qaritauyaliqinikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 15,000.00                     Tamna Ukiuktaqtuniitun Inulramiit Ayuiqhautikharnik Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 14,550.00                     Iliugaihimaaqtun Qaritauyaliqidjutikharnik Piksangit, Auladjutikhaq 1: 
Iqaluit, Nunavut Nayugaanilu Hanigaini Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 13,650.00                     Qaujivaliaqyuq : Ilituginikharnik Qanuq Inuuhiqaqtukhauyut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilihaliarpaarvik Ilihaqtun Katimayiit 12,500.00                     Pitquhiliqinikkut Nunami Hulilukaarnikkut Ilihaqtunik Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 12,500.00                     Pitquhiliqinikkut Nunami Hulilukaarnikkut Ilihaqtunik Havaaqhangit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 12,484.00                     Anginikhaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq -Ukiuktaqtunik 
2017mi

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 12,096.00                     Inukshuk Qilaudjaniq Numiktitiyunik CDmi itukharnik Havaaqhaq Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutiliqivik 12,000.00                     “Franklin” Inuktitut Nunauyaliqinikkut Uqhuqtuurmi Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 12,000.00                     Kugluktuk Nattiq Hulilukaaktitiyunik - 40nik Ukiunik Tikiutihimayut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 10,540.00                     Sulugaaq Amautirnik Atikhiliurniq Ayuiqhainikkut aulatitiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 10,000.00                     Amautiliuqtut hapkununga Inulgamiqnun Maamaknun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Black Ingilgaaqnitatigut Katimayiit 10,000.00                     Pulgirnik Ilitquhiliqinikkut Tatqikhiutingit 2017-18 “Naunaiyaqhugit 
uvagut aadjikiigutikput, quviahuutigiblugit aalakiiknivut, itqaumablugit 
Ingilgaavut” Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 10,000.00                     Kug Inuuhirmi Atuqtuuyaqtunik Havaaqhaq (Inirnikhat Inulramiit 
Nunalaani Atuqtuuyaqtiuyut unalu pitquhingnik Atuqtuuyaliqiviangitlu 
Katimaviangit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 10,000.00                     Atiliurnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 10,000.00                     Upin’ngaarmi Iqalukhiurniq Tangmaarniq Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 10,000.00                     Sulugaaq Nattiqhiurniq Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Salliq 10,000.00                     Piqangituq Qaritauyaliqidjutikhaq Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kinngait 10,000.00                     Inulramiit Hanauyaliurniq Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugluktuk 9,000.00                       Unuami Mighuqtut Ayuiqhaqtut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Igloolingmi 8,000.00                       Aiviqnik Anguniagutinik Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 4,000.00                       Qiarvarnirmik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Katimayiit des Franchophone du Nunavunmi 3,400.00                       Les Recontres Atuqtuuyanik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 5,476,942.17               

Atautimut 6,506,833.73               

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu (EDT)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Inungnik Attautit Ataani $10,000 (5 Aituutit) 30,000.00                     Tingmiliqiyaangat Ilihairutingnik Manikhanut Ikayuutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Inungnik Attautit Ataani $10,000 (54 Aituutit) 11,925.00                     Kihittitit Nalunaqtunik Ilituginahuarutikhat Aituutikhat Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 41,925.00                     

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 4,202,226.21               Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (28 Ikayuutit) 3,946,308.82               Nunallaani Ingilrajuqiyut Hulilukaarutikharnik Pinahuarutikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 3,358,000.00               Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 1,361,000.00               Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Aqquinikkut 1,000,000.00               Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (6 Ikayuutit) 797,439.00                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (27 Ikayuutit) 775,024.44                   Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat 700,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit 450,000.00                   Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunamittutuqat Piqaqnit Kanatami 450,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit 400,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Tariungmi Pihimayukhat Tigumidjutiqaqtun Katimayiit 
(2 Ikayuutit)

316,143.74                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 300,000.00                   Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayutit Anguniaqtit Katimayiit 252,965.00                   Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 250,000.00                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Brewing Company Ltd.kut 250,000.00                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Haamlat Kavamanga (3 Ikayuutit) 246,940.00                   Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut  Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 225,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtaani Aviktughimayut Katimayit Havaanik (2 Ikayuutit) 223,850.00                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Attauhiq ataani $10,000 taala (87 Ikayuutit) 199,196.96                   Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Inmiguqtut
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Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 175,000.00                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 153,157.50                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Akhlak Grizzlies Inc. - kut. 127,000.00                   Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 125,000.00                   Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (32 Ikayuutit) 115,978.46                   Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 115,000.00                   Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 115,000.00                   Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Attauhiq ataani $10,000 taala (43 Ikayuutit) 101,474.64                   Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavunmi Maniliurutikhanut Katimayiit 95,000.00                     Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tamna Nukakhiuyunun Maniliurutikhanut Katimayiyiuyut 
K i

81,300.00                     Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliatjutikhat Katimaviingit 75,000.00                     Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 75,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavut  Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 72,821.00                     Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Akviani 72,044.00                     Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 68,866.40                     Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Kuapaliisit 61,446.00                     Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Geela Kooneeliusie 60,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Inmiguqtut

Qikiqtani Inuit Katimayiit 60,000.00                     Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (2 Ikayuutit) 54,000.00                     Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (4 Ikayuutit) 50,480.68                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 50,100.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut  Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 50,000.00                     CEDOnirmi Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit 50,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Maniliurutikhanut Katimayiit 50,000.00                     Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayuarutaat 50,000.00                     Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayuarutaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (3 Ikayuutit) 49,999.90                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Qingautmi Hiniktaqvik 49,900.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimayiit (3 Ikayuutit)
(3 ik Ik ii )

48,908.60                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hapkua Jerry Cans 48,382.95                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Inukpak Anguyukhanik Munaqtiuyut 42,504.16                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Pitseolak,   Jamasie 35,552.70                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Inmiguqtut

Nunaqyuaptingnik Hanahimayunik Katimayiit 35,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit 30,000.00                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 30,000.00                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Angoniatit Katimayiit 29,992.50                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut Ataani $10,000 taala (4 Ikayuutit) 26,926.64                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 26,893.41                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit 26,272.05                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uqqurmiut Inuit Hanauyaliuqtiuyut 26,200.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit 25,023.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Miqsugait 25,000.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

NunaVet Hugaat Aaniaqvia. 25,000.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Aakuluk Atuqtuuyaqtit Kuapaliisit 25,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ikpiaryuk Pulaaqtunik Munaqtiuyut 24,959.82                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Aakuluk Nutaqiqivik 24,000.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Taluryuaq (Taloyoak) Anguniaqtit Katimayiit 24,000.00                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inukpak Anguyukhanik Munaqtiuyut 23,559.83                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Qingautmi Hiniktaqvik 23,510.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nanungnik Pulaaqtunik Munaqtiuyut 23,447.76                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Actua 23,000.00                     Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inhabit Media Inc -kut 22,285.22                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 22,062.04                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Southampton Island Pulaaqtunik Munaqtiuyut 21,000.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ikkurraq Niqikhanik Aiqhigiaqaqtun Niqailiuqtunik Katimaviangit (2 
Ikayuutit)

20,000.00                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyiit 20,000.00                     Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iguptak, Helen 18,000.00                     Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Inmiguqtut

Iqalungnirmi Katimayit Havaanik 17,915.98                     Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit (2 Ikayuutit) 17,605.34                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Atuqtuuyaqtit Kuapaliisit 17,535.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
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ArcTech Design and Services-nguyut 16,043.64                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Inuk Mirhuqhimayait 16,030.86                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Qumuatuq, Charlie 15,306.13                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Sanikiluaq Anguniatit Katimayiit 15,000.00                     Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Napu Taxi Inc.-kut. 14,160.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ikpiarjuk Niuvaivik 13,398.26                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Pangnirtung Iqaliqiliqiyungit 12,047.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Aniirajak Siarrijaaqtiit 11,200.00                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Tugak, John 11,000.00                     Uyaraqhiuqtiuyunik Ikayuutikharnik Havaaqhangit Maniktaqvikhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Ikpiaryuk Pulaaqtunik Munaqtiuyut 10,894.74                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Arctic Vision B&B - Hiniktarvik 10,652.37                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Simonsen, Thor 10,529.74                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Inmiguqtut

Piitam Pulaaqtunik Munaqtiuyuq Anguniaqtiuyuniklu 10,223.33                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 10,000.00                     Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 10,000.00                     Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni  Atuqtuuyaqtut Katimayiit 10,000.00                     Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Attauhiq ataani $10,000 taala (2 Ikayuutit) 9,900.00                       Uyaraqhiuqtiuyunik Ikayuutikharnik Havaaqhangit Maniktaqvikhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (2 Ikayuutit) 9,722.40                       Hanauyayuktun Pivalliadjutikhainik Havaaqhangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunalaaq Akviani 6,500.00                       Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Mike-Murphy, Mike 5,578.77                       Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut 
Havaakhat Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Inmiguqtut

Enactus Ottawami 5,000.00                       Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut (Inukshuk Iningniit Iliharviani 
Roboticsnik)

2,000.00                       Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 910.35                           Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 22,993,297.34             

Atautimut 23,035,222.34             

Iliharnikkut (EDU)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
DEAtkut -Aituutit attani $10,000 taala (27 Aituutit) 29,988.00                     Ilihangnikkut Havainiq Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ayuiqhaqnikkut Iligiit 3,000.00                       2017-18-COPnik Ilihairutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 32,988.00                     

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,261,969.91               NTAmi Ayuittiagiikhimayunik Ilihairutikharnik Maniktaqvikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 2,262,000.00               Nunavunmi Ilihaiyiit Iliharvikhanik Atuqtakhat Taigualiqinikkutlu 
Maniktaqvikhangit

Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 1,210,304.00               Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Arviat Ilihaqtuliqyitkut katimayiit 867,583.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 759,064.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Qamanittuaq Ilihaqtuliriyitkun Katimayiit 671,539.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit DEAngit 665,000.00                   Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit Ikayuutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Igloolikmi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 627,882.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 588,840.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikaluktutiami Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 574,760.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Mittimatalik Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 564,198.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kinngait Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 521,348.66                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Uqhuqtuumi Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 520,884.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Taloyoami Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 474,805.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Naujaat Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 472,189.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kanatami Red Cross Katimayiit 462,760.00                   Pittiaqlugu Ilihaqtitinikkut/ Qayangnautiqaqlugu Ilihaidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 458,723.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kugaaruk Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 456,121.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Salliq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 430,992.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sanirayak Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 417,235.34                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilihaqvikyauq Prince Edwardmi 398,889.00                   Naunaikutikhanut Ilihaqtut Hivuliqtikhamik Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sanikiluaq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 383,145.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqtugaapik Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 381,987.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikpiaruk Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 341,736.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Commission Scolaire 276,807.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kimmirut Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 262,331.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tikiraryuaq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 247,555.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 220,090.85                   Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Igluligaaryuk Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 213,580.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
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Haamlat Kavamanga (10 Ikayuutit) 206,238.10                   Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Qikiqtarjuaq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 177,136.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Aakuluk Nutaqiqivik 140,233.75                   Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuituq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 138,832.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 137,254.00                   Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik 131,363.20                   Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ausuituq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 130,615.00                   Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

First Steps Nutaqiqivik 111,997.60                   Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 108,000.00                   Taiguaqnikkut Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik 103,390.90                   Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Frontier Ilihaliarpaarvik 100,000.00                   Taiguaqnikkut Tangmarvingit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 100,000.00                   Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Najuqsivik  Nutaqiqivik 93,121.60                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaqyuaptingnik Hanahimayunik Katimayiit 93,000.00                     Atuqtuyaqtunik Aulayut Hadjamimut Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naurainnuk Nutaqiqivik 82,950.40                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 82,613.50                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 80,537.60                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Nutaqiqivik 80,267.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 76,510.58                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakayak Nutaqiqivik 75,504.00                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qamanittuaq Nutaqiqivik 73,611.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illaliuvik Nutaqiqivik Katimayit 70,298.80                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Apex Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 68,801.00                     Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 66,528.80                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 62,951.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Commission Scolaire 60,000.00                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 58,916.00                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 55,769.60                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 55,481.60                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsivik Pairivik 55,369.60                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 53,538.18                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Najuqsivik  Nutaqiqivik 52,766.37                     Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 51,009.40                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 45,000.00                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Uqhuqtuumi Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 44,492.50                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 43,688.46                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 40,000.00                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sanikiluaq Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 40,000.00                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyiit 40,000.00                     Kivalliqmi Nalunaqtuliqinikkut Ilihaiyit Nunallaanun Hulidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Siqiniq Nutaqiqivik 39,634.40                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraanuat 35,653.87                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsivik Pairivik 35,420.00                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqtugaapik Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 34,496.00                     Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inuit Attauhiq ataani $5,000 taala (19 Ikayuutit) 34,008.65                     Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Inmiguqtut

Iqalungni Angayuqangunirmut ilihautikhanik angayuqaat 
i l

33,842.00                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraanuat 27,597.16                     Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 25,946.30                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nasivvik Anayughiit Ilihaqviani Nutaqiqivik 24,784.72                     Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ecole de Trois Soleils 24,705.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 23,203.62                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 22,299.00                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

CPE Les Petits Nanooks 21,893.35                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqiqivik 20,750.00                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Butterfly Nutaqiqivik 20,162.35                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 20,046.00                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 16,062.80                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 15,111.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Koojesse Ublumaat Aihimavik 13,221.00                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pirurvik Nukakhitqiat Iliharviat 11,197.20                     Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautilgit 10,680.13                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taloyoami Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 10,319.40                     Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikaluktutiami Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut 9,680.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 9,604.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 9,604.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 9,041.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 8,844.42                       Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut 6,978.40                       Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 6,257.38                       Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

May Hakongak Taiguaqarvik 5,000.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 4,904.50                       Piliuqniq Aalanguqtiqnikkut Akhuugut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraanuat 4,530.28                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Ulapqiviat 4,388.73                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluingni Taigualiqivik 4,000.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 3,175.00                       Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Commission Scolaire 3,004.51                       Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 3,000.00                       Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nasivvik Anayughiit Ilihaqviani Nutaqiqivik 2,257.76                       Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kanaitian Kihititiliqinikkut Katimayiit 1,000.00                       Kihititiliqinikkut Havaaqhakhiurnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 637.03                           Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illaliuvik Nutaqiqivik Katimayit 135.00                           Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 22,899,183.26             

Atautimut 22,932,171.26             

Havakvia Kavamaliqiyiitkut (EIA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Kalaallit Rode Korsiat-ngit 25,000.00                     Ikayuutikhaq Tsunami Ihagiahuktiqaqtunik Pidjutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Indspire-kut 25,000.00                     Indspire Aituutikhat 2018mi Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhanut 25,000.00                     Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhanut 2017-18 Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Iningnigit Katimayiit (AES) 15,000.00                     AES Ikayuutit - Piliuqnianun haffuma Hudson Baymun Katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 90,000.00                     

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavut Tunngavik Inc. 308,000.00                   Hivuliq Hivumuugut haffumunga Nanminiqhurniq 
Aivvaqatigiingniaqhimayut

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 150,000.00                   Ikayuutikhaq Havagvingmi Aulahimayut Akikhangitni Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 90,000.00                     2017-2018 Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit Maniliqtuqtauyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 548,000.00                   

Atautimut 638,000.00                   

Avatit (ENV)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Anguniaqtiuyuq ataani $1,000 tallamik 45,984.14                     Amngit Akiitigut Ikayuut Aituutit Inmiguqtut

Inungnik Attauhit Ataani $10,000 (7 Aituutit) 16,325.00                     Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Jimmy Iqaluq 10,000.00                     Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Joavee Alivaktuk 10,000.00                     Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Inuk Attauhiq Ataani $5,000 (2 Aituutit) 2,704.00                       Amngit Akiitigut Ikayuut Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 85,013.14                     

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti 540,000.00                   Anguhiqiyiit Nanigiarnikkutlu Katimayiit/Aviktauninganiitunik 
Anguhiqiyikkut Katimayiit Manikhait 

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Memorial Ilihaqvikyuaq Newfoundlandmi 156,676.00                   Hinigaini Qaffiuyunik Huraadjavaluit Imarmiutauyunik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi  Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhairut 150,000.00                   Nunaqaqqaqhimayunik Ayuittigiikhimayainik Havaktukharnik 
Iliqatigiiktukharnik Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqvikyuaq Manitobami 75,023.08                     Kivalliq Imarmiutaliqiyunik Kangikhinahuarniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Glenn Williams 67,200.00                     Tagiumi Hikuilgumi Uuktuqtut Iqaliqiyunikkut Ikayuutit Inmiguqtut

Pangnirtung Iqaliqiliqiyungit 50,865.98                     50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeot Foods Ltd-kut. 50,000.00                     50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Niqivaluit Niriuminaqtun Qiniqhiadjutikhangit 50,000.00                     Igadjutikhangit Unipkaangitlu Nunavunmiutauyukharnun Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 44,000.00                     Nattirnik, Miqhutiuyut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ilihaqvikyuaq Manitobami 40,000.00                     Kangikhinahuarniq Angmagiarnik Iqalunik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amiliqiyunut Niuvrutihimaaqtun Inc.-kut. 32,606.80                     Pivalliadjutikharnik Amingnik Munagidjutikharniq Ayuiqharniq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Aqquinikkut 28,686.24                     Iqalukhiurnikkut Auladjutikhanganik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtaaluk Aviktuqhimayut Katimayit Havaanik 25,444.00                     Nattirnik Ubluanga Maniqami Qangani Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Beverly uvalu Qamanirjuaq Tuktungnik Munagdijutikharnik 
Katimayiit

25,000.00                     Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 25,000.00                     Ilihaqtut Umiakkut Umiaqtuqtut 2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqvikyuaq British Colunbiami 20,000.00                     Kupanuatigut Nunavunmi Makpigaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taloyoak Anguniatit Katimayiit 19,070.00                     Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uqhuqtuumi Anguniatit Katimayiit 18,970.00                     Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Attauhiq ataani $10,000 taala (9 Ikayuutit) 16,069.89                     Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut
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Qikiqtaaluk Nanminiqaqtunik Pivalliadjutikharnik Havagviat 15,000.00                     Nunavunmi Ihumarlungnikkut Munagidjutikharnik Tautuktitinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi 15,000.00                     Hugaatigut Aaniagutainik Naunaiyainiq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Niqainaliqiyit ( pingahut ikayuutit) 11,683.36                     50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Amiliqiyunutlu Havagvikyuanganin Kanatami 11,500.00                     Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti c/o Arviat HTO-kut 7,965.72                       Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti c/o Iglulik HTO-kut 7,894.00                       Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti c/o Tikiraryuaq HTO-kut 7,583.95                       Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti c/o Salliq HTO-kut 7,466.86                       Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviq Anguniaqtuliqiyitkut Havagviat 7,100.00                       Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qamanittuaqmi Anguniatit Katimayiit 7,100.00                       Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Aqquinikkut 5,363.88                       50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Anguniaqtit Katimayiit 4,800.00                       Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 3,000.00                       Nunaqyuaptingnik Imarmiutauyunik Munagidjutikharnik Hanigaingit 
Katimaryuarutaangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,546,069.76               

Atautimut 1,631,082.90               

Illayunun  Kivgaqtuut (FS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavunmi Ilihaqtut 6,792,850.41 Maniktigut Ikayuutit Nunavunmi Ilihaqtunut Aituutit Inmiguqtut

Inuit Ilagiit Katimayiit 18,000.00 Titirauyaliqinikkut Havakhimaaqtunik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Kugluktuk 14,588.00 Angutingnik Inuuhiringnikkut Aituutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Sanirayak 8,886.00 Iganiq Mamittirnikkut Katimaviangit Aituutit Haamlat kavamangit

Nipisar, Shelton 8,300.00 Cyber Optix-nik aulaniq Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 6,842,624.41

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Inuk 41,434,970.65 Ikayuuhialiqiyiit Akikhaqhimaaqtunik Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavunmi  Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhairut 1,331,009.82 Ayuiqhaqniq haffumunga Immakkut Havakvigivagainik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

YWCA Agvvik Nunavunmi 1,280,000.00 Qimaavik Nuutiqhimaaqtunik Igluqpangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Havauhikkut Munaqhinikkut Qauyihaiyit 1,068,862.91 LMAPD Hulilukaagutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

YWCA Agvvik Nunavunmi 605,000.00 Sivummut House- Angnat Aihimavighaitut Qimaavik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 529,732.00 Omingmak Angutit Qilamiuqnikkut Igluit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Uquutaq Katimayiit 516,500.00 Angutit Nayuqvighaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 508,102.95 Ayuiqhautighainik Ikayuuhiaqtunut Ikayuutinik (G.R.E.A.T) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavut Ilihaliarpaarvik 499,824.01 Inirniit Ilihaqtut unalu Ayuiqhautikhanut Ikayuutikhatlu Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunalaaq Kugaaruk 360,000.00 Qatangutigiiktut Aanniqtailidjuliqinirmun Havaakhat - Tammaaqvik 
Arnangit Qimaaviat

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugluktuk 344,121.30 Ilagiinut Ningaqtauhimayunit Qayangnairutikhangit Qimaaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Iqaluktuutiaqmi 330,184.00 St. Michaels Qimaavik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 315,200.00 Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iningnigit 277,314.50 Inirnikhaat Uqhuryuatigut Ikayuutaudjutikhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Uuktuqhimaaqublugit Nunavunmiun 250,000.00 Ayuiqhaqniq Havaaghatigut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit 250,000.00 Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavut Sivuniksavut 175,000.00 Taigualiqinikkut Pigiaqaqtunik Ayuittiarutikharnik Pivalliadjutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautilgit 109,296.00 Hulilukaagutighainik Inungnun Ayuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (2 Ikayuutit) 106,225.88 Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavummi Ayuqhautilgit 100,000.00 Ayuqhautiliknik Ilihimalugit Ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aqqiumavvik Katimayiit 82,800.00 Arviat - Aihimavikhaitutigut Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 63,250.00 Inunnguiniq Pivalliadjutikhangit - Ilingaiyaivallianikkut 
Hanaqidjutikhangit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 59,827.82 Nunalaani Niqqailliurnaittumik Hanaqidjutikhaq Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuk 58,494.71 Nutaqiqiviknik Atuqtut Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Frontier Ilihaliarpaarvik 54,412.50 Ayuittiarutikharnik Hanauyaliqiyunik Ilihairutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 48,885.50 LMAPD Hulilukaagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihaliarpaarvik 37,800.00 Tupauttaqtuutikharnik Pivalliadjutikhaq Iningninutlu Ayuiqhautikharnik 
(Ilingaiyaivallianikkut)

Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunalipauyaq Iqalungni 36,018.00 Inulramiit Ikualaarnikkut Qayangnairutikhangit ayuiqhautikharnik 
havaaqhaq 

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Rick Hansen Timiqutigiyangit 20,000.00 Ikayuqlugit Inuit kituliqaak Auladjaagianganik Ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuk 3,397.60 Nutaqqiqiyikharnut Ikayuutaudjutikhat Ikayuutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 50,856,230.15             

Atautimut 57,698,854.56             
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Maniliqinikkut (FIN)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Qulliq Alruyaktuqtunik Ikumadjutiit 10,150,130.95             Nunavunmi Alruyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviingit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Attauhiq Nunavummiut Nutagaqaqtut 2,072,738.01               Nunavunmi Nutaqqakkut Ikayuutikhanik Ikayuutit Inmiguqtut

Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (16 Ikayuutit) 50,405.29                     Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Nanminiqaqtunun Ikayuutit Nanminiqaqtut

Jessie Oonark Ltd. 3,040.80                       Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Nanminiqaqtunun Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 12,276,315.05             

Atautimut 12,276,315.05             

Aaniaqtailinikkut (HEA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Haamlat Kavamangit (24 Aituutit) 240,000.00                   Inungnun Aaniaqtailinikkut Qanugiliurutikhat Aituutit Haamlat kavamangit

Inuk (20 Aituutit) 47,500.00                     Munarhit Ikayuutikhangit Maningnik Aituutit Inmiguqtut

Iliharvikyuaq Torontomi 10,000.00                     Pukukhimaarniq Ihumaliurnikkut Kanatami Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 297,500.00                   

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
Katimayiit)

949,537.56                   Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 756,879.18                   Aullayut Ayuqhaqtunut Ikayuqtiuyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga (4 Ikayuutit) 683,097.55                   Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 210,294.00                   Aulatitihimaarniq Aulahimaagiaqaqtunik Tavungagaaluk: 
Uqaudjiyut/Ayungnautiqayuagumiklu Iligiiktunik Ayiuqhautikharnik, 
Nanminikkutlu Munagidjutikharnik Ikayuutikharniklu

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Ilanaqarvik 156,000.00                   Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Unaaq Pitquhikkut Katimayiit 137,689.00                   Tallimauyut - Nunalaani Mamititinikkut Aulaniq Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit Nunavunmi (RPAN - 
Iqaluit)

111,304.00                   NU Ulapqiniq - Inulramiit Hivulliqtikhangit Hanaqidjutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 100,000.00                   Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Tikiraryuaq 100,804.00                   Uqahirnik Tuhaqtitinikkutlu, Hivuliqtikhatlu Alruyaqtuqtukharnik 
Ayuittiarutikharnik talvani Nikanaiqsiaq Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Mianiqsijit Katimayiit 83,335.00                     Uqaudjinikkut Inungnun Pihimayut Qatangutigiiktut 
Aanniqtailitjuliqinirmun - Qamanittuaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Ilagiit Katimayiit 82,361.00                     Havakhimaarniq Inminiiqtailiqinikkut Atugiaqaqtun Hivunikharni 
Pangniqtuuq Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq  Qikiqtarjuaq 65,825.00                     Qikiqtarjuaq Qauhimayumik Hulilukaarutikhangit Inuuhirinikkut 
Havaaqhaq

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugluktuk 61,444.00                     Inuulutik, Iglaklutik, Pikpanirlu Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Salliq 50,000.00                     Nunallaani Inuuhittiarutikhanut Qanuriliurutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kamatsiaqtut Ikayuqtiit Hivayautikkut 50,000.00                     Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Inulgamiit LEAP 34,880.00                     Ukiuk tamaat Ilihainikkut Hulilukaakniaqtunik Havaaqhangit Nunami - 
Pisuktiit Havaaqhaq

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Pangnirtung 29,040.00                     Nunalaani Katimayiit - Inuhiqatiaqnikhamik Havaangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 27,715.00                     Ihumarlungnik Inuuhirinikkut talvuuna iqaiyaliqinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Pangnirtung 23,540.00                     Iningnikhat - Inulramiit Inuuhiaqaqtunik Tamaat Ilihainikkut 
Ayuiqhautikhangit

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Salliq 23,083.00                     Numagiarnikkut Ilihairutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Ikpiaryuk 22,495.00                     Iningnikhat Unipkaanikkut Pitquhiliqinikkut 
Ilihairutikhangit/Tautuktitihimaaqtuniklu Havaaqhaq 

Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Salliq 21,684.00                     Inulramiit Quviahuutikharnik Tangmaarvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugaaruk 21,322.00                     Inuunikkut Piqpagivlutik Inuuhirmik Hanaqidjutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Ikpiaryuk 20,462.00                     Inuit-Allaitlu Pitailinikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 20,033.97                     Nunalaani Aulayunik Kangikhidjutikharnik Inungnik Inuinarnik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Ausuittuq 12,650.00                     Inuuhirinikkut Nunalaani Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqani Inulrammiinnilu 9,884.00                       Piksanik Unipkaarnik Ayuiqhaqatigiiktut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Sanirayak 8,979.00                       Ikayukhimaarniq Angutingnik Katimayiingit Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Pulaarvik Ilanaqarvik 8,741.00                       Piliuqhimayukharnik Tuniqhaiyaangat Aipaqatigiikhimayunik Ningaqtun 
Uqaudjiukharnik Mapiraangit 

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Qamanittuaq 7,070.00                       Qamanittuaq Inminiiqtailiqinikkut Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Haamlat Kavamanga (2 Ikayuutit) 6,948.66                       Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik 6,381.00                        Atuqtuuyanik Mamitirnikkut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Salliq 5,570.00                       Inminiiqtailinirmun Upalungairutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kinngait 5,500.00                       Inuuhimaarniq Ayuiqhautikhaq Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 5,000.00                       Pingahuuliqtuq Ukiungani Ihumarlungnikkut Ilituqhaiyaangat / 
Iqittiaqhimalugu Inuuhiq Aulaqataqhimaaqtunik Tallimanun Nunavunmi 
Nunalaanun

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 3,919,548.92               
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Atautimut 4,217,048.92               

Maligaliqinikkut (JUS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Maligaliqiyiinun Katimayiit 11,318,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Haamlat Kavamanga  (19 Ikayuutit) 1,045,378.51               Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inungnut Piyungnautit Maligaq 710,833.45                   Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 391,232.33                   Nunalaani Maligaliqiyiit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 355,230.43                   Nunalaani Maligaliqiyiit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimayiit 35,158.73                     Nunalaani Maligaliqiyiit Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 13,855,833.45             

Atautimut 13,855,833.45             

Maligaliurvingmi (OLA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Civix 24,500.00                     Ilautitiyaangat Inulramiit Hulilukaaktunik Nunagiyainik talvuuna 
Ilihaqtun Niguaqtukharnik Havaaqhangit 

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 24,500.00                     

Atautimut 24,500.00                     

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik (NAC)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavut Ilihaliarpaarvik 37,619,000.00 Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 37,619,000.00             

Atautimut 37,619,000.00             

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat (NHC)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat 198,947,000.00 Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 198,947,000.00           

Atautimut 198,947,000.00           
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Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -                 -     198,947         1        198,947         1        
Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik 11                  1        40,939           6        40,950           7        
Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit -                 -     10,150           1        10,150           1        
Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut Kuapuriisit -                 -     3,536             7        3,536             7        
Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit -                 -     700                1        700                1        
Tamatkiutit 11$                1 254,272$       16 254,283$       17

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 10 1 2,640 17 2,650 18
Arviat, Kavamanga 10 1 4,019 20 4,029 21
Qamanittuaq, Kavamanga 24 2 3,117 14 3,141 16
Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 15 2 4,335 18 4,350 20
Kinngait, Kavamanga 50 5 3,356 17 3,406 22
Igluligaarjuk, Kavamanga 15 1 2,387 11 2,402 12
Kangiqtugaapik, Kavamanga 36 4 1,945 10 1,981 14
Salliit, Kavamanga 25 2 3,417 28 3,442 30
Urhuqtuuq, Kavamanga 25 2 3,369 18 3,394 20
Ausuittuq, Kavamanga 28 3 1,620 15 1,648 18
Sanirajak, Kavamanga 44 5 1,855 12 1,899 17
Igloolik, Kavamanga 40 4 3,022 18 3,062 22
Iqaluit, Nunalipauyaa 5,528 4 3,571 10 9,099 14
Kimmirut, Kavamanga 76 9 1,777 10 1,853 19
Kugaaruk, Kavamanga 29 3 3,108 13 3,137 16
Kugluktuk, Kavamanga 45 4 3,611 27 3,656 31
Naujaat, Kavamanga 10 1 2,039 7 2,049 8
Pangnirtung, Kavamanga 25 2 4,013 16 4,038 18
Mittimatalik, Kavamanga 10 1 2,930 14 2,940 15
Qikiqtarjuaq, Kavamanga 27 3 2,641 14 2,668 17
Kangiqliniq, Kavamanga 31 2 3,132 13 3,163 15
Qausuittuq, Kavamanga 15 2 2,086 11 2,101 13
Sanikiluaq, Kavamanga 61 7 2,070 12 2,131 19
Taloyoak, Kavamanga 10 1 2,492 11 2,502 12
Tikirarjuaq, Kavamanga 10 1 2,783 16 2,793 17
Tamatkiutit 6,199$           72 71,335$         372 77,534$         444

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit


	0 - 2017-18 GC Cover Page (Inuinnaqtun)
	Kiinauyaliqiyikkut
	Apitilirvik, 2018

	1 - Blank Page (Inuinnaqtun)
	2  - 2017-18 GC Table of Contents (Inuinnaqtun)
	3  - Blank Page (Inuinnaqtun)
	4  - GC Introduction Page 1 2017-18 (Inuinnaqtun)
	5  - G&C Page 2 - G&C 2017-18 - G&C Last Page (Inuinnaqtun)
	G&C Page 2
	G&C 2017-18
	G&C Last Page


